**A** Archiep̄us. ar. q̄ si eligitur abbas alicuius monasterij q̄ preest  
alibi monasterijs omnes abbates illorum monasteriorum debēt

consentire et electioni intereste.

**A** Ab omnibus. ar. q̄ omnes tangit ab omnibus. b̄z approbari ut  
vii. q. i. et. C. de aut̄. p̄. l. vi. et. mīj. di. c. i.

**I**rrita quo ad officiū execūcōem. Jobannes.

ep̄iscopi id optimū esse decernim⁹  
vt postmodū statuto tpe id est im  
pletis duob̄ mensib̄ se metropoli  
tani sui p̄sentet aspectib̄ vt ab illo  
monitis eccl̄asticis instructus plenī  
us quid obseruare debeat recogno  
scat. q̄ si forte hoc implere neglex  
erit in sinodo increpatus a fratrib̄  
corrigatur. et si forte infirmitate a  
liqua ne hoc impleat fuerit impedi  
tus hoc suis lris metropolitano m  
dicare peuret. **H**uius aut̄ib̄ da  
tur intelligi q̄ ep̄i a oīrūcialib̄  
suis debeat ordinari. **S**z queritur  
si in pūmīa plurimi ep̄i non fuerit  
et otigerit forte vnu remanē ep̄m  
quid fieri debeat. ille q̄ solus est or  
dinare non p̄t ep̄m cum oīrūcialis  
les nō habeat cū quib̄ ep̄m oīscracōe  
re valeat. cum ergo talis necessitas  
fuerit quid faciendū sit in sardicē  
si oīlio diffinītur i. quo sic statutū  
legit. **S**i vnu tm̄ remāserit ep̄s  
ad oīscracōe ep̄i 8 vicina pūmīa  
**S** I forte in ep̄iscopi ouocātur  
pūmīa vnu tm̄ otigerit rema  
nere ep̄m supstes ep̄us oīuocet ep̄is  
cos vicime pūmīa et cū eis ordi  
net oīrūcialis fibi ep̄os qd̄ si fa  
cere neglexerit p̄p̄lī cōueniant ep̄os  
pūmīa vicime et illi p̄us cōmoneāt  
ep̄m qui in eadē pūmīa omorant  
et ostendat quō populi petant fibi  
ep̄m rectorē et doceat iustū esse vt  
ip̄e remiat et cū eis ordinet ep̄m. et  
si lris oīentis tacuerit et dissimula  
uerit nichil rescripsit tūc satis  
faciēdum est populis vt cōueniant  
ex vicima pūmīa et ep̄iscopum or  
dinet. **O** Lxvi

**I** De ep̄iscopis q̄ trib̄. s̄. quare tres ep̄i tebent esse. q̄ in tribus ē  
fīci fundamenū quā puris et simplicibus verbis confiteri tenentur  
xxii. di. qui ep̄us et xxiiij. di. quādo. **O**tra. s̄. matthias fuit primus  
**D** ilte p̄us in archiep̄m. s̄. nūcupatus est. quia filius fuit soror  
ris mīris dñi. vel q̄ fuit ei similis prorsus in p̄sona. vel q̄ mīr fuit filia  
fris ioseph. q̄ pu  
tabat pat̄ dñi. xx  
vii. q. i. dīunx.

**A** Ordinat⁹. id  
ē ab certi loci ad  
ministracōē ele  
ctus. sed nōne oēs  
apostolī erant ep̄i  
et videtur q̄ sic.  
q̄ petro p̄mo fuit  
datus pontificat⁹.  
et oēs alii fuerunt  
pari potestate p̄  
diti. vt. xxi. di. m  
nouo. Item ep̄iso  
pi successerunt in  
locum ap̄lo. vt  
lxvij. di. quo.  
ergo et apl̄ fue  
runt ep̄i. Item le  
gitur d̄ iuda q̄ e  
piscopatū eius ac  
cīpiat alter. et b̄  
dicunt quidaz. q̄  
tūc omnes aposto  
li erant simplices  
sacerdotes et ta  
men osāciare po  
terant. naz moīses  
simplex sacerdos  
erat et tamen con  
scrabat aaron. vt  
xxi. di. s. i. nec  
tūc differētia ēat  
inter ep̄im et sacer  
dotē. vt. xcij. di.  
olim vel dic q̄ tā  
tum visibili vnde  
ne hīc tres osāca  
uerūt eū. sed pri  
us erat inuisibilit̄  
vndus a domino.  
vel dic q̄ nō ordi  
nauerunt eum sed  
tm̄ formā ordīnā  
di alijs ostende  
runt. vel dic q̄ n̄  
in ep̄m sed in ar  
chiep̄is. euī  
ordinauerunt. vel  
dic ordinauerunt  
id est in rōmīaue  
runt eum ad ad  
ministracōē cer  
ti loci. prius enim  
erat ep̄us. sed ta  
men sine titulo.